
現仙台校
(一番町平和ビル ４階)

移転先
(クラックス仙台 3階)

〒980-0811　宮城県仙台市青葉区一番町3-3-1
クラックス仙台 3階

JR線でお越しの場合
仙石線あおば通駅下車、青葉通りを西へ徒歩約8分

地下鉄でお越しの場合
南北線：仙台地下鉄広瀬通駅（西3番出口）から徒歩9分

東西線：青葉通一番町駅から徒歩1分

受講生のみなさまへ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、仙台校が移転することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

　2月15日（月）以降、ご受講の際は下記の移転先までお越しくだ

さい。教室もリニューアルし、全スタッフ総力をあげご要望にお応え

できる体制を整えていく所存です。

　ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し

上げます。

※職業訓練等、受講内容によっては現仙台校（一番町平和ビル）で行う場合がござい

ますので、ご確認ください。

移転先住所

現仙台校（一番町平和ビル）から徒歩2分の立地です。


